塾生各位               2018 年 5 月吉日

進学塾 SOCRA＆jr. 事務局

全国統一小学生テスト過去問チャレンジ 2018

開催のお知らせ

拝啓

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、SOCRA＆ｊｒ．では、2018 年 6 月 3 日（日）実施の全国統一小学生テストに向けて過去問対策

授業を行います。過去の出題傾向を把握し試験に備えるための特別講座となります。つきましては、実施概要

をご確認の上、受講を希望される方は必要事項を明記の上、お申し込み頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

○ 対象学年

2018 年 6 月 3 日（日）実施、全国統一小学生テストを受験する、

小学 1 年生～6 年生

○ 実施教科

算数、国語

○ 受講日及び時間割

裏面実施日程一覧をご覧ください。

○ 受講料

初回無料、2 回目以降 2,500 円（税別）

○ 持ち物

筆記用具

○ 場所

   進学塾 SOCRA＆ｊｒ．浦和校

○ 申込締め切り

各回実施日前日の 21 時まで。

○ お申し込み方法

件名を「全国統一小学生テスト過去問チャレンジ参加希望」として必要事項（裏面参照）を明記の上、

下記アドレス宛にメールにてお申し込みください。

socra@socra.jp

○その他

  各回の指導内容は異なります。

 以上

お申し込み方法

件名を「全国統一小学生テスト過去問チャレンジ参加希望」として下記の①～④の内容をすべて記入し、

socra@socra.jp

までお送りください。受付完了メールの送信をもって受付完了となります。

①本人氏名（漢字、フリガナ）

②学年、性別

③受講希望日（下記日程からお選びください。）

④受講日当日の緊急連絡先番号

実施日程一覧

 5/20（日） ５/２2（火） 5/24（木） 5/25（金） 5/26（土）

1～6 年生 ① 9：30～

② 15：00～

① 16：00～

② 18：00～

① 17：30～ ① 17：30～ ① 16：00～

② 17：00～

 5/27（日） 5/29(火) 5/31（木） 6/1（金） 6/2（土）

1～6 年生 ① 9：30～

② 15：00～

① 16：00～ ① 17：30～ ① 17：30～ ① 16：00～

② 17：00～

※上記時刻は試験開始時刻となります。10 分前の入室を心がけてください。

実施時間（国語・算数過去問演習＋ポイント解説）

1 年生：60 分

2 年生：90 分

3 年生：100 分

4～6 年生：110分

進学塾ＳＯＣＲＡ＆ｊｒ．浦和校

ＴＥＬ：048-811-1178

ＭＡＩＬ：socra@socra.jp